Администрация Суражского района Брянской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 30 декабря 2020 года   № 993
 г. Сураж

	О внесении изменений в Постановление администрации Суражского района от 29.12.2018г. № 1280 (в ред. от 12.04.2019г. № 297, от 21.06.2019г. № 544, от 30.12.2019г. № 1263, от 27.03.2020г.                     № 233, от 29.05.2020г. № 354, от 29.09.2020г. № 681)

	В соответствии с Постановлением администрации Суражского района от 02.11.2016г. № 1095 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «город Сураж» и Решениями Совета народных депутатов города Суража от 16.12.2020г. №  56 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Суража от 16.12.2019г. № 30 «О бюджете Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», от 16.12.2020г. № 52 «О бюджете Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Суражского района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Постановление администрации Суражского района от 29.12.2018г. № 1280 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий администрации Суражского района на территории муниципального образования «город Сураж» (2019-2024 годы)» (в ред. от 12.04.2019г. № 297, от 21.06.2019г. № 544, от 30.12.2019г. № 1263, от 27.03.2020г. № 233, от 29.05.2020г. № 354, от 29.09.2020г. № 681) следующие изменения:
	1.1. Приложение 1, утвержденное Постановлением администрации Суражского района от 29.12.2018г. № 1280, изложить в прилагаемой редакции (согласно приложению 1 к настоящему Постановлению).
	2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (В.Г. Котенок) настоящее Постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Суражского района                                                                             В.П. Риваненко

Исп. Анопко Е.В.
Тел. 8(48330)2-11-40